КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________________  № ____

р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 10 июня 2014 года №274 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Варгашинского района, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 10 июня 2014 года №274 «О порядке  сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалеву Т.Н.»;

2) в приложении:

-  в пункте 5 слова «отдел организационной и правовой работы» заменить словами «отдел организационной и кадровой работы аппарата»;

- приложение к Положению «О порядке  сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Михалеву Т.Н.
Глава Варгашинского района                                                           В.Ф. Яковлев

Приложение
к постановлению Администрации Варгашинского района от ___________________________№ ___ «О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 10 июня 2014 года № 274 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

«Приложение
к Положению «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
                                                       В отдел организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района
                                           от _____________________________________

                                  _______________________________________

                                                                                      (ф.и.о., занимаемая должность)

Уведомление о получении подарка от «__» ____________ 20__ года

Извещаю о получении подарка от ________________________________

                                                                         (дата получения)

 на _______________________________________________________________

                   (наименование протокольного мероприятия, служебной командировки,

             другого   официального  мероприятия, место и дата проведения)

	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях

	1.
2.

3.

Итого

Приложение: ________________________________________ на _____ листах.

                                                     (наименование документа)

Лицо, представившее уведомление __  _____________  «__» _____  20__ года

                                                                           (подпись)     (расшифровка подписи)

Лицо,  принявшее уведомление __  _______________  «__» ______  20__ года

                                                                     (подпись)         (расшифровка подписи)

Регистрационный номер

в журнале регистрации уведомлений №____ от  «__» _________ 20__ года».